
ОТНОСНО: Публичен търг с явно наддаване за продажба на недвижим имот
JL  ✓  v П  1А

!f[ it
С  ~

Y T ^ 7

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, ____________  -

IZ Ъ f
В Община Велико Търново е постъпило искане вх.№10-32-22/12.05.2022 г. от Йорданка 

Колева, Кмет на с. Ресен, с предложение за продажба на недвижим имот общинска 
собственост, представляващ урегулиран поземлен VI от строителен квартал 106 по ПУЛ на с. 
Ресен /ПИ е идентификатор №62517.500.1616 по КККР на с. Ресен/. В искането е посочено, че има 
желаещ за закупуване на имота.

След извършените процедури е изготвена експертна оценка за определяне на пазарната 
стойност на имота, към който е проявен интерес за закупуване.

Предлагам продажбата на имота да бъде извършена чрез публичен търг с явно 
наддаване. С продажбата на имота ще бъдат завишени собствените приходи и ще се 
допринесе за изпълнение на приходната част на Бюджет 2022 на Община Велико Търново.

Във връзка с горното предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе 
следното

РЕШЕНИЕ:

1. На основание чл. 21 ал. 1 т. 23 от ЗМСМА и чл. 8 ал. 9 от ЗОС, Великотърновски 
общински съвет включва в Годишната програма за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2022 г. недвижим имот частна общинска собственост:

- недвижим имот, находящ се в урбанизираната територия на с. Ресен, представляващ поземлен 
имот е идентификатор №62517.500.1616 /шест две пет едно седем точка пет нула нула точка едно шест 
едно шест/ по Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Ресен, с площ от 1200 кв.м. /хиляда и 
двеста квадратни метра/, с начин на трайно ползване: За ниско застрояване, а по регулационния план на 
с. Ресен представляващ незастроен урегулиран поземлен имот VI /шест римско/ от строителен квартал 
106 /сто и шест/, актуван с АЧОС №7355/14.03.2022 г.



2. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС, чл.56 ал.1 и чл.116 ал.1 т.1 от 
НРПУРОИ, Великотърновски общински съвет дава съгласие да бъдат обявени публични търгове с 
явно наддаване за продажба на недвижим имот частна общинска собственост, както следва:

- недвижим имот, находящ се в урбанизираната територия на с. Ресен, представляващ поземлен 
имот е идентификатор №62517.500.1616 /шест две пет едно седем точка пет нула нула точка едно шест 
едно шест/ йо Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Ресен, с площ от 1200 кв.м. /хиляда и 
двеста квадратни метра/, с начин на трайно ползване: За ниско застрояване, а по регулационния план на 
с. Ресен представляващ незастроен урегулирай поземлен имот VI /шест римско/ от строителен квартал 
106 /сто и шест/, актуван с АЧОС №7355/14.03.2022 г.

3. Определя начална тръжна цена!, въз основа на експертна оценка, изготвена от 
оценител на имоти, регистриран по 3HO,j в размер на 15 600,00 лв. /петнадесет хиляди и 
шестстотин лева/ без начислен ДДС. j

4. Възлага на 
административни дйй 
наддаване за продажба 
Наредбата за реда на|пр:

Д-р инж. ДАНИЕЛ 
КМЕТ НА ОБЩИНА

ета на Община Велико Търново да осъществи всички необходими 
;ия по организиране и провеждане на публични търгове е явно 
а имота, съгласно разпоредбите на Закона за общинска собственост и 

ние и разпореждане с общинско имущество.

Съгласувал:
Десислава Йонко^ 
Д ирект ор ДипдкШСяШО УС

Изготвил:
Маринела Джартова 
Началник от дел  УС



- 1 -

РЕЗЮМЕ НА ДОКЛАДА

ОБЕКТ НА ОЦЕНКАТА

Урегулиран поземелн имот VI (шест римско) 
от строителен квартал №106 (сто и шест) по 
ПУП-ПР, или Поземлен имот с 
идентификатор 62517.500.1616 (шест две пет 
едно седем точка пет нула нула точка едно шест 
едно шест) по КК и КР на село Ресен, 
незастроен, целият с площ от 1200 кв.м 
(хиляда и двеста квадратни метра)

МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ НА ИМОТА
село Ресен, улица „Теменуга”
Община Велико Търново 
Област Велико Търново

СОБСТВЕНИК НА ИМОТА
Община Велико Търново
съгласно Акт №7355/14.03.2022 година 
за частна общинска собственост на недвижим имот

ЦЕЛ НА ОЦЕНКАТА
Определяне на пазарна стойност- начална цена 
за продажба чрез търг или конкурс на недвижим 
имот, собственост на Община Велико Търново

ВЪЗЛОЖИТЕЛ Община Велико Търново
Възлагателно писмо №5300-673-70#1/16.06.2022г.

ИЗПЪЛНИТЕЛ Независим оценител от „Инвестстрой-92” ЕООД 
град Велико Търново, улица „Росица” №1

Пазарна стойност на Урегулиран поземлен имот Vl-шест от квартал 
№106 по ПУП-ПР, а по КК и КР Поземлен имот с идентификатор 
62517.500.1616, село Ресен, Община Велико Търново:
15 600 лева, словом: п ет на десет  хиляди и ш ест ст от ин  лева, б е з  начислен ДДС

ДАТА НА ОЦЕНКАТА 25.07.2022 година

ВАЛИДНОСТ НА ОЦЕНКАТА 25.01.2023 година



ОБЛАСТ В.ТЪРНОВО 
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ МДТ
5000 гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО пл.МАЙКА БЪЛГАРИЯ N: 2

Изх. Ns 5401001120 /  21 .02 .2022  г.
УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ДАНЪЧНА ОЦЕНКА ПО ЧЛ.З, АЛ.2 ОТ ПРИЛОЖЕНИЕ Ns 2 КЪМ ЗМДТ

Настоящото удостоверение се издава на основание чл. 3, ал. 2 от Приложение № 2 към ЗМДТ

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ЕИКпоБУЛСГАТ 000133634  

Адрес за кореспонденция
пл. МАЙКА БЪЛГАРИЯ № 2, гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

в уверение на това, че съгласно нормите за оценка по Прилож ение 2 от ЗМДТ за имот 5060
с.РЕСЕН ул.ТЕМЕНУГА, кадастрален н о м е р ........о т ..........квартал 106, УПИ парцел VI одобрен през
г., идентификатор на поземления имот 62517 .500 .1616  и представляващ

Обект площ, мазе, таван, ид. части ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м собственика за обекта

Ъ ф  Земя 1 2 0 0 ,0 0  1/1 4 484,00 4 484,00
идентификатор: 62517 .500.1616

данъчната оценка на гореописания имот е: 4484.00 лв. словом 
ЧЕТИРИ ХИЛЯДИ ЧЕТИРИСТОТИН ОСЕМДЕСЕТ И ЧЕТИРИ ЛВ. И 00 СТ.

за собственика е: 4484 .00  лв. словом 
ЧЕТИРИ ХИЛЯДИ ЧЕТИРИСТОТИН ОСЕМДЕСЕТ И ЧЕТИРИ ЛВ. И 00 СТ.

Н астоящ ото се и здава по и с ка н е  Вх. № 5 4 0 1 0 0 1 1 2 0 /2 1 .0 2 .2 0 2 2  г .,  за да послуж и пред  

Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО , ^(угуални към 21.02.2022 г.

П одп и ^г^^
И|Г^Г1|^ЕЙнч^шев

\о\V „
'■* ✓ V: 7Ч'-7н, ...  .



АГЕНЦИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА

СЛУЖБА ПО ВПИСВАНИЯТА

Гр. Велико Търново Изх. № 1476 /  2022
Издадено на дата: 14.06.2022 11:14:21 
Код за проверка: F555ZPAGTY6V

/^/^ЪРЖА&Й^АКСА 
Пу / ЬтЯ? лв.

Удостоверели? ПО.чл. 4&буква й "в"
,'-йа-Ь*ЧяТй ,//~3 /

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е
за вписвания, отбелязвания и заличавания за имот

г/ х/ ъ t
VP/

Службата по вписванията в гр. Велико Търново удостоверява въз основа на наличната 
документация, че за имота: Поземлен имот, Урбанизирана , 1200 кв. м. с идентификатор 
62517.500.1616 и Помощна партида № 184052 находящ се в: обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. 
|ВЕЛИКО ТЪРНОВО, с.Ресен, ул.ул. Теменуга 

*
По проверка за лице:
|ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО БУЛСТАТ 000133634

По представения документ за собственост:

Акт за общинска собственост

Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 1947 /17.3.2022 г. г. Том 5 112 / 2022 г. вид дело 
, Канцеларско дело 980 /17.03.2022 г. Дв.вх.рег. № 1922 /17.3.2022 г. г.

Имотна партида No: 184052 
Кадастрален No: 62517.500.1616
Описание на имота: Поземлен имот площ по док. 1200 кв. м. обл. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, с.Ресен, ул.ул. Теменуга

Собственик / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ:000133634 ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО

Не се ОКАЗАХА за периода от 14.03.2012 г. до 14.06.2022 г. вписвания, отбелязвания и заличавания:■I 1 1_~Г Т 1 -

; Д у/ ' ,
Изготвил: ИлонкагИвайбУ^ \ ^ \ Съдия по вписванията: Мирослав Георгиев

< r-Z

\ ф У*.
/ о ■/ / У .О /

•оЧУ/



w

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р  И Я  № И f . :  Xr i  j 
М ИНИСТЕРМа^^Ж ГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО-Й— •' *

J f y ^ ^ ^ C T E P C T B O T Q  НА ПРАВОСЪДИЕТО Т У ^ "  7 о * ---- w f V r ^  .
НА/ВДШСО ТЪРНОВО ОБЛАСТ В£ЛЙКО:ТЪРЙ0В0—  п *' —--^1

ч (ьБ1 кШАУНГ ТП \ ‘ м! ‘iH<nua !!“-1ТКДа--------------------------- А— i
У ТВЪ РЖ Д А ВА !^^^^'-^'^ ' ■ • Вписване по ЗС/ПВ  ̂ г- - j - i—1 ..._ 20J_L1'-1

СлужбаиЬвнисванията: - ' ‘ ' ' •

КМЕТ НА ОБПМНМ ^  СЪДИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА:
д-р инж. ДАНИЕЛЛАЦРВ^ ...............................................

(име, фамилия) (име, фамилия)

Регистър 37 

Досие 7355

АКТ № 7355
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 14.03.2022 г.

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ чл.5б, ал.1, §42 от ПЗР към ЗИД на ЗОС и чл.58, ал.5 от ЗОС
Продължава в графа Забележки

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

Недвижим имот, находящ се в урбанизираната територия на с. Ресен, 
представляващ поземлен имот с идентификатор 62517.500.1616 /шест 
две пет едно седем точка пет нула нула точка едно шест едно шест/ по 
кадастралната карта и кадастралните регистри с. Ресен, с площ 1200кв.м 
/хиляда и двеста квадратни метра/, с начин на трайно ползване: 
Ниско застрояване, а по регулационния план на с Ресен представляващ 
УПИ VI /шест римско/ от кв. 106 /сто и шест/.

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
НА ИМОТА

с. Ресен, 
ул. "Теменуга"
кв. 106, УПИ VI по ПУП на с. Ресен
ПИ с идентификатор 62517.500.1616 по кадастрална карта и кадастрални 
регистри с. Ресен.

Продължава в графа Забележки

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА ПИ с идентификатори: 62517.500.9018, 62517.500.9017,62517.500.9090, 
62517.500.1615,62517.500.1612, 62517.500.1106, 62517.500.9070

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА Н А  
И М О ТА КЪМ МОМЕНТА  
Н А УТВЪРЖ ДАВАНЕ Н А  
А К Т А :

4484 лв. /четири хиляди четиристотин осемдесет и четири лева/



7. СЪСОБСТВЕНИЦИ

8. НОМЕР И ДАТА НА Акт за държавна собственост № 4986/05.05.1988г.,
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО Заповед №ОА04-3214/19.05.2020г. на Областен управител -
АКТОВЕ Велико Търново

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ: 

Кмет на Община Велико Търново - чл.12, ал.5 от ЗОС.

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ:
Павлина i Желязкова - главен експерт в Отдел "УС"

(Подпис)
11. ЗАБЕЛЕЖКИ:

Към графа 2. Правно основание
Скица на поземлен имот №15-215851-01.03.2021 г., издадена от СГКК - ip . Велико Търново, Скица 
№ 80-320-44/10.03,2020г. на Община Велико Търново, заверена на 14.03.2022г. и Удостоверение 
№ 54010011201/21.02.2022г. на Община Велико Търново за данъчна оценка на имота, Протокол от 
15.02.2022г. на комисия, назначена със Заповед № РД 22-340/10.02.2022 г. на Кмета на Община 
Велико Търново.
Към графа 4. Местонахождение на имота
Със Заповед № РД-18-7.03/11.10.2019 г. на Изпълнителния Директор на АГКК са одобрени КК и КР на 
с. Ресен.
Със Заповед № 303/23.01.1961г. па Окръжен съвет - Велико Търново се одобрява плана на с. Ресен



'V :
■k. ... ;/Я ГВ Ш И Я  ПО Г Е О ^ езт , 

^:.7]ШШгОМФИЯ Vt ЛКАЖТЬР
София 1618, кв. Павлово, уп.Мусапа№ 1 
теп.:02/955 4540, факе 02/955-53'33 
ACAD@CAtMSTREBG.m̂C№Â BG

стр. 1 от 1

СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО
5000, ПОЩЕНСКА КУТИЯ -  331, Буп. "Цар Т.СВЕТОСЛАВ" №59, 062/622536; 623889, 

veliko.tamovo@cadastre.bg, БУЛСТАТ:130362903

СКИЦА НА ПОЗЕМЛЕН ИМОТ 
№ 15-215851 -01.03.2021 г.

Поземлен имот с идентификатор 62517.500.1616

С. Ресен, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-703/11.10.2019 г. 
на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК
Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот е 
със Заповед 18-1317-03.02.2021 г. на НАЧАЛНИК НА СГКК - ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
Адрес на поземления имот; с. Ресен, п.к. 5060, ул. Теменуга 
Площ: 1200 кв. м
Трайно предназначение на територията; Урбанизирана 
«Начин на трайно ползване; Ниско застрояване (до 10 т )

Координатна система ККС2005

Номер по предходен план; квартал: 106, парцел: VI
Съседи; 62517.500.9018, 62517.500.9017, 62517.500.9090, 62517.500.1615, 62517.500.1612, 
62517.500.1106, 62517.500.9070

Собственици по данни от КРНИ:
1  000133634, ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО
Няма данни за идеалните части
Акт за държавна собственост от 05.05.1988г., издаден от Общински народен съвет - гр. Велико Търново

Носители на други вещни права по данни от КРНИ: 
няма данни

Скица № 15-215851-01.03.2021 г. издадена въз основа на 
заявление с входящ № 01-109038-26.02.2021 г.

mailto:veliko.tamovo@cadastre.bg


) •■ь \ i f  ДИЙ» ъ ж ж о г т т ш

скица т .У...г <2
flarai

здурогушр^нвурегулиран/ поземлен имо̂
^ртал..

по плана на
МИ:,

Одобрен със заповед Ш&

Имотна собственост /записах/:

U ш ж ш

ята.

н

VI V

3 !0 .

j f c * З л /
/ 7  &
' ^ Р - е г . .

291
0 3 .  5 ?е0 2  2 г .

"? .j/ sO  Л* «9 г* _ 
'/ -/ Г О  Л? /<Л Ф

Г / .

Ч5> Л /О сУ  1/Л ,  / T  jS '

Г  о~ е./ / 'jijS/f /Lg*

и; не са'а помит имот ..Ж/......... . (са япнищ,-----   , - ,.„а поземлен имот.......................... ййгЩеяй; не са уфШу ш ощес на,а поземлен jhjot........................ (са уредени; не са уредени; в процес
ta имота има (няма} открити процедури за изменение на ПУП
м о тьт е (не е ) предвиден за  изграждането на обект -  публична н е р а вн а  или общинска собственост,

егулационните' отношения с пи регулационните отношения с пи

'ТЩ Щ Ш Ш Щ ш Ш .

ШШйк

Имот..,

УПИ. i f . . ,
■ е с площ: ----------------- Кв.м

----- e c n iK w ff ilfS L . Кв.м

скицата е платена с квитанция ОсвОбодвИВ 
Важи за: f'.mtmafiua

Начврп

Проверил:

!■». S jr.-.i.J.r
a n :

,/ r  -,,, ^
Заверил:

/имж. B.I

/Директор диренция”СУТи/

Ш Ш
ТС \С*-’- :жгЛ • .v 2/j; ;<■'-ж••%$«t-i;•***? iẐCV>.iKv О.ч •



ОБЩ ИНА ВЕЛИ КО  ТЪРНОВО
G м . f Майка България' \Р 2 ,5000 ВелйоТъ£к*3<> 

■'-? 062/с‘ 05СК, фа̂ с; 062/«2; 95" % nnayorvc iSvt.bU-bg.com

VEL1KO TURNOVO MUNICIPALITY
C- 2. M-iiu Btiigsiia 5q„ 5000 VclikoTurnovo, BULGARIA 
iB - r j i? fL6 :S  ?04, +359 62 527 957
Ф mayor.! # Ytbia~bg.com

КМЕТСТВО СЕЛО PECEH

Изх. № 164 /09 .05 .2022  r.

ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

д-р инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ
4 0 - З С й .  ^ й 5 д

w

От Йорданка,
И С К А Н Е

Колева -  кмет на с. Ресен, общ. Велико Търново

ОТНОСНО : Продажбата на имот по АКТ № 7355 частна 
общинска собственост , находящ се в с. Ресен ул. "Теменуга", кв. 106, VI по ПУП 
на с. Ресен ПИ с идентификатор 62517.500.1616 по кадастралната карта и 
кадастрални регистри на с. Ресен

Уважаеми господин КМЕТ,

Има желаещ за закупуване на имот частна общинска собственост , 
, ~ч находящ се в с. Ресен на ул."Теменуга" , кв. 106 , VI по ПУП на с. Ресен ПИ с 
^  идентификатор 62517.500.1616 по кадастралната карта и кадастрални регистри на 

с. Ресен.
Моля за Вашето разрешение за продажбата на горепосоченият имот 

частна общинска собственост.


